Havit BT zvučnik SQ120BT-EU
Šifra proizvoda: 64015
Proizvođač: HAVIT
Deklaracija
Marka proizvoda: HAVIT
EAN kod: 6939119066451
Uvoznik: Typhon Trade Electronics d.o.o Subotica
Zemlja porekla: Kina
Specifikacija
Model: SQ120BT-EU
Snaga: Izlazna snaga: 50W
Napomena: Zvučnik: 8"*2 +3" visoki tonovi Baterija: 12V/7000mAh Ulaz: 15V?3A Veličina
proizvoda: 325 * 320 * 695 mm Materijal: PP + gvozdena mreža Neto težina: 10,8 kg Bruto težina:
12,5 kg Podržano: Bluetooth/USB/TF/FM/AUKS ulaz/mikrofon/glavna kontrola jačine zvuka/kontrola
basa/kontrola visokih tonova/ECHO/kontrola jačine zvuka gitare/ulaz za gitaru/napajanje
svetlosti/LED kontrola/REC/REPEAT/MIC PRI/Ks- BASS/DELAI+/DELAI- Dodatna oprema: Audio kabl*1
Telecontrol *1 Adapteri za napajanje *1 Bežični mikrofon *1
Bluetooth: Bluetooth verzija: V5.0